
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 48/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 marca 2007 r. 
 

w sprawie składu komisji powoływanych do rozpatrzenia ofert w otwartych konkursach                     
ofert na realizację następujących zadań publicznych : szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach 
sportowych, organizacja kulturalnych spotkań seniorów oraz innych spotkań kulturalnych, 
podtrzymywanie zasad abstynencji w środowisku i prowadzenie klubu abstynenta, organizacja 
wypoczynku letniego w okresie lipiec – sierpień w 2007 roku dla dzieci i młodzieży z rodzin 
znajdujących się w trudnej sytuacji, prowadzenie  świetlicy socjoterapeutycznej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym             
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) w związku              
z art. 13  i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 ze zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203  
i Nr 210 poz. 2135, z 2005 r. Dz. U. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462 i Nr 
249 poz. 2104 oraz z 2006 roku Dz. U.  Nr 94 poz. 651) zarządza się,  co następuje : 

 
§ 1. 

Ustala się skład komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego – szkolenie dzieci        
i młodzieży w sekcjach sportowych w 2007 roku : 
1. Andrzej Kunt  - Przewodniczący 
2. Aleksandra Bajor  - Członek 
3. Maria Kopertowska-Krawiec- Członek 
4. Stefania Martynowicz - Członek 
5. Piotr Tadla   - Członek 
 

§ 2. 
Ustala się skład komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego – organizacja 
kulturalnych spotkań seniorów oraz innych spotkań kulturalnych w 2007 roku :  
1. Andrzej Kunt  - Przewodniczący 
2. Mieczysław Jaszcz  - Członek 
3. Maria Kopertowska-Krawiec- Członek 
4. Marek Tatarewicz  - Członek 
5. Antoni Żołna  - Członek 
 

§ 3. 
Ustala się skład komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego –           
podtrzymywanie zasad abstynencji w środowisku i prowadzenie klubu abstynenta w 2007 
roku : 
1. Andrzej Kunt  - Przewodniczący 
2.Mieczysław Jaszcz  - Członek 
3. Maria Kopertowska-Krawiec- Członek 
4. Marek Tatarewicz  - Członek 
5. Antoni Żołna   - Członek 
 

 



 
§ 4. 

Ustala się skład komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego –           
organizacja wypoczynku letniego w okresie lipiec-sierpień 2007 roku dla dzieci i młodzieży              
z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji: 
1. Andrzej Kunt  - Przewodniczący 
2. Mieczysław Jaszcz  - Członek 
3. Maria Kopertowska-Krawiec- Członek 
4. Marek Tatarewicz  - Członek 
5. Antoni Żołna  - Członek 
 

§ 5. 
Ustala się skład komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego - prowadzenie 
świetlicy socjoterapeutycznej w 2007 r. 
1. Andrzej Kunt  - Przewodniczący 
2. Mieczysław Jaszcz  - Członek 
3. Maria Kopertowska-Krawiec- Członek 
4. Marek Tatarewicz  - Członek 
5. Antoni Żołna  - Członek 
 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                   
       Burmistrz  
         Miasta Kostrzyn nad Odrą 

              Andrzej Kunt 

 
 

 

 


